Conta Contabil
Repasse Recebido - Camara Municipal

REPASSES RECEBIDOS DO PODER
LEGISLATIVO

Repasse Recebido - Camara Municipal

Data

20/04/
2022

20/04/
2022

12/04/
2022

Municipio Online

Fornecedor

13.845.086/0001-03 - MUNICIPIO DE
SERRINHA

13.845.086/0001-03 - MUNICIPIO DE
SERRINHA

13.845.086/0001-03 - MUNICIPIO DE
SERRINHA

Valor

R$300.000,
00

R$264.173,
79

R$137.418,
86

Historico
TRANSFERENCIA FINANCEIRA PARA CAMARA MUNICIPAL
DUODECIMO.

TRANSFERENCIA FINANCEIRA PARA CAMARA MUNICIPAL
DUODECIMO.

TRANSFERENCIA FINANCEIRA PARA CAMARA MUNICIPAL
DUODECIMO.



