Município Online

Conta Contábil	Data	Fornecedor	Valor	Histórico
Repasse Recebido - Câmara Municipal	20/04/	13.845.086/0001-03 - MUNICIPIO DE	R\$300.000,	TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA PARA CÂMARA MUNICIPAL
	2022	SERRINHA	00	DUODÉCIMO.
REPASSES RECEBIDOS DO PODER	20/04/	13.845.086/0001-03 - MUNICIPIO DE	R\$264.173,	TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA PARA CÂMARA MUNICIPAL DUODÉCIMO.
LEGISLATIVO	2022	SERRINHA	79	
Repasse Recebido - Câmara Municipal	12/04/	13.845.086/0001-03 - MUNICIPIO DE	R\$137.418,	TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA PARA CÂMARA MUNICIPAL
	2022	SERRINHA	86	DUODÉCIMO.